DIJET GmbH www.dijet.de
NEW PRODUCT
PN-E-025
High-Performance Milling with Double-sided 10-edge Inserts
■ Coarse Pitch : ø50~250
■ Fine Pitch   : ø50~250
PNS-REBORN
Face Milling
25-03
PNS - High Performance Milling
ZIBTR PRO d.o.o.      01 896 22 80      info@zibtrpro.si      www.zibtrpro.si
PNS KatalogPNS Video
Robustne dvostranske ploščice z 10 rezalnimi robovi
Z dvema različnima vstopnima kotoma za prilagodljivo obdelavo
Primerne za globoko odrezovanje in obdelavo z visokimi pomiki
Rezkalne glave s standardnim ozobljenjem:
Držalo DC Z DCX DCB LF Ploščice
Brezplačno držalo
ob nakupu ploščic
PNS-3050R-19-22 50 3 68,4 22 50
PNMU 190720…
30 kos
PNS-4063R-19-22 63 4 81,4 22 50 40 kos
PNS-5080R-19-27 80 5 98,3 27 50 40 kos
PNS-6100R-19-32 100 6 118,3 32 50 50 kos
PNS-7125R-19-40 125 7 143,3 40 63 60 kos
PNS-8160R-19-40 160 8 178,4 40 63 70 kos
PNS-10200R-19-60 200 10 218,4 60 63 90 kos
PNS-12250R-19-60 250 12 268,4 60 63 110 kos
Rezkalne glave s finim ozobljenjem:
Držalo DC Z     DCX DCB LF Ploščice
Brezplačno držalo
ob nakupu ploščic
PNS-4050R-19-22 50 4 68,4 22 50
PNMU 190720…
30 kos
PNS-5063R-19-22 63 5 81,4 22 50 40 kos
PNS-7080R-19-27 80 7 98,3 27 50 60 kos
PNS-9100R-19-32 100 9 118,3 32 50 80 kos
PNS-11125R-19-40 125 11 143,3 40 63 100 kos
PNS-12160R-19-40 160 12 178,4 40 63 110 kos
PNS-14200R-19-60 200 14 218,4 60 63 130 kos
PNS-16250R-19-60 250 16 268,4 60 63 150 kos
4
PNS-REBORN
DC
DCX